
strana -1-

Jezdecké centrum Zduchovice
Zduchovice 65, Zduchovice

e-mail: zavody@resort-zduchovice.cz;
http://www.zavody-zduchovice.cz

tel./fax: +420 604 220 575

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Zduchovice

06.08.2024
240806B1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CSN-KMK - C

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240806B1

1.1.3. Název závodů: KMK skoky Zduchovice

1.1.4. Pořadatel: Jezdecké centrum Zduchovice

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 06.08.2024

1.1.7. Místo konání: Zduchovice

1.1.8. Omezující kritéria: Podmínky účasti v KMK

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: ---

Sekretář závodů: ---

Kontaktní osoba: ---

Hlavní rozhodčí: Zdeňka Štruncová (D0275)

Sbor rozhodčích: Ing. Jiří Holík (B0220), Michael Beneš (D1739), Roman Drahota (C0226),
Lenka Valtrová (D1160), Zdeňka Štruncová (D0275), Zuzana Hřebíková
(D0945)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: ---

Stavitel trati / parkurů: Petr Mašek (C0240)

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: ---

Zpracovatel výsledků: ---

Zdravotní služba: ---

Veterinární služba: ---

Podkovář: ---

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Písek a geotextilie - 100x65

1.3.2 Opracoviště: Písek a geotextilie - 65x35

1.3.3 Opracoviště: Písek a geotextilie - 50x25



strana -2-

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 03.08.2024 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: Prezentace pouze v případě změn.

2.4. Technická porada: ---

2.5. Start soutěží (zkoušek): ---

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 06.08.2024, KMK pro 4leté klisny
298.1.3 - Kvalifikace KMK Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.1.2. 02_ - 06.08.2024, KMK pro 4leté hřebce a valachy
298.1.3 - Kvalifikace KMK Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.1.3. 03_ - 06.08.2024, KMK pro 5leté klisny
298.1.3 - Kvalifikace KMK Skoky - L* (115) (115)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.1.4. 04_ - 06.08.2024, KMK pro 5leté hřebce a valachy
298.1.3 - Kvalifikace KMK Skoky - L** (120) (120)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.1.5. 05_ - 06.08.2024, KMK pro 6leté klisny
298.1.3 - Kvalifikace KMK Skoky - S* (125) (125)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.1.6. 06_ - 06.08.2024, KMK pro 6leté hřebce a valachy
298.1.3 - Kvalifikace KMK Skoky - S* (125) (125)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.2. Ostatní ustanovení



strana -3-

Před každou kvalifikační kategorií KMK je vypsán 120sekundový zahajovací trénink dle NÚ k čl. 202 PJS. Před
zahajovacími tréninky pro 4leté koně opracování na kolbišti s možností skoku 2 překážek určených sborem rozhodčích.
Majitelům koní vyplatí vyhlašovatel KMK (Asociace svazů chovatelů koní ČR, z. s., dále jen ASCHK) příspěvek na
náklady spojené s účastí koně v jednotlivých kolech a finále KMK. Po finále KMK majitelé vyúčtují s ASCHK konečné
náklady na účast koně v seriálu KMK formou fakturace nebo žádosti o finanční příspěvek (viz Zásady KMK 2024).

Akce se řídí schválenými zásadami pro Kritérium mladých koní 2024 a legislativou, na niž zásady odkazují (Pravidly
jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly, STP) a tímto rozpisem. Účastníci
budou dekorování dle VP čl. 126.

Start soutěží (zkoušek): V 9.45 opracování 4letých klisen na kolbišti, v 10:00 zahajovací trénink zkoušky č.
1, ostatní následují. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu začátku v případě velkého počtu přihlášených
koní ( 8.45 / 9:00 hodin při počtu více jak 100 koní).

3.3. Informace od pořadatele
Prezentace: Prezentaci provádějte prosím pouze v případě změn na tel. 604 220 575. Prezentaci, která je
beze změn, nevyžadujeme a není nutné ji provádět.
Dále prosíme všechny startující, aby nezbytně nutné změny ve startovních listinách prováděli
dostatečně včas! Jinak nemusí být změna ve startovní listině umožněna!

Box na 2 dny (přes noc) 1.500,-Kč
Box na jeden den (přes den) 800,-Kč (v případě volné kapacity)

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!



strana -4-

5.3. Ustájení:
ano, viz. Ostatní ustanovení

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
Možnost ubytování přímo v areálu v penzionu Jezerná. www.pension-jezerna.cz, nebo v pensionu U
Švarců (cca 300 m od areálu) email: info@kone-zduchovice.cz, tel: 604 220 575
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 05.07.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 11.07.2024:

--- Michael Moudrý


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

